
财经学院 2022-2023 学年

学业奖学金结果公示

根据《三亚学院学业奖学金评选办法》的文件精神，本着

公平、公正、公开、择优的原则，经学生个人填报，财经学院

严格对照标准评定，财经学院 2022-2023 学年学业奖学金结果

已确定，现在学院范围内予以公示。

公示时间：2023 年 10 月 9 日至 2023 年 10 月 11 日

公示期间，如对评定结果有异议，请在 2023 年 10 月 11

日 17：00 前实名向班级、学院或学校反馈。

1.学院投诉建议渠道：

联系人：张娜；办公地点：财经学院 407；

联系电话：0898-88486761；邮箱 2542787486@qq.com；

2.学校投诉建议渠道：

联系人：陈老师 ；办公地点：东区大学生活动中心学

生处办公室（中国邮政三楼）。

联系电话：0898-88386316；邮箱：93740734@qq.com；

附件：《2022-2023 学年财经学院学业奖学金名单表》

mailto:邮箱*********@qq.com
mailto:邮箱：93740734@qq.com


序号 姓名 学号 奖项

1 付晨颜 2011016002 学习优秀奖一等奖

2 谢瑶瑶 2011016113 学习优秀奖一等奖

3 焦梦 2010602002 学习优秀奖一等奖

4 李玲玲 2010617077 学习优秀奖一等奖

5 朱倩倩 2010602247 学习优秀奖一等奖

6 郑雪鸿 2010602235 学习优秀奖一等奖

7 王胜祥 2010602037 学习优秀奖一等奖

8 孔楠楠 2010602193 学习优秀奖一等奖

9 倪亦睿 2110602030 学习优秀奖一等奖

10 陈漫云 2110602039 学习优秀奖一等奖

11 周朵 2110602027 学习优秀奖一等奖

12 朱佳怡 2111016054 学习优秀奖一等奖

13 李文洁 2210602020 学习优秀奖一等奖

14 张旭捷 2210602138 学习优秀奖一等奖

15 黄睿 2210602034 学习优秀奖一等奖

16 麻咏琬 2210602018 学习优秀奖一等奖

17 吴锡蕾 2210602151 学习优秀奖一等奖

18 陶思蕊 2210602004 学习优秀奖一等奖

19 庄雅楠 2210602016 学习优秀奖一等奖

20 温翔懿 2211016041 学习优秀奖一等奖

21 钱邹晖 2011016116 学习优秀奖二等奖

22 余天天 2011016132 学习优秀奖二等奖

23 曹欣悦 2011016003 学习优秀奖二等奖

24 章朴欣 2011001055 学习优秀奖二等奖

25 李颖 2011016022 学习优秀奖二等奖

26 李彩凤 2011016122 学习优秀奖二等奖

27 郑嵋尹 2011016115 学习优秀奖二等奖

28 刘冠 2010602163 学习优秀奖二等奖

29 张俊娟 2010602291 学习优秀奖二等奖

30 秦汭聪 2010602200 学习优秀奖二等奖

31 羊晨晖 2010602264 学习优秀奖二等奖

32 许玮聪 2010602196 学习优秀奖二等奖

33 陈可劲 2010602048 学习优秀奖二等奖



34 叶富余 2010602104 学习优秀奖二等奖

35 王紫薇 2010602025 学习优秀奖二等奖

36 陈婕 2010602221 学习优秀奖二等奖

37 熊静 2010602093 学习优秀奖二等奖

38 钱理敏 2010602233 学习优秀奖二等奖

39 黄晨熙 2011016102 学习优秀奖二等奖

40 丁程敏 2110602025 学习优秀奖二等奖

41 高钦杭 2110602026 学习优秀奖二等奖

42 李其伟 2110815011 学习优秀奖二等奖

43 史庭杉 2110602014 学习优秀奖二等奖

44 鲍文倩 2110602011 学习优秀奖二等奖

45 孙嘉岑 2110602023 学习优秀奖二等奖

46 薛凯悦 2110602031 学习优秀奖二等奖

47 张乃星 2110602207 学习优秀奖二等奖

48 彭玥 2110602172 学习优秀奖二等奖

49 罗智力 1810920094 学习优秀奖二等奖

50 宋敬芝 2110602008 学习优秀奖二等奖

51 范馨宇 2110602040 学习优秀奖二等奖

52 张贺尧 2111016081 学习优秀奖二等奖

53 杨耀北 2111016109 学习优秀奖二等奖

54 梁宜舒 2111016107 学习优秀奖二等奖

55 王佳雪 2111016117 学习优秀奖二等奖

56 于嘉琦 2111016104 学习优秀奖二等奖

57 王明杰 2110602293 学习优秀奖二等奖

58 张欣雨 2110601023 学习优秀奖二等奖

59 张好 2110602003 学习优秀奖二等奖

60 吴信德 2110602020 学习优秀奖二等奖

61 杨稳稳 2211013039z 学习优秀奖二等奖

62 洪瑜 2210621048z 学习优秀奖二等奖

63 符青欢 2210621016z 学习优秀奖二等奖

64 符小晴 2210621003z 学习优秀奖二等奖

65 左堉璇 2210618024z 学习优秀奖二等奖

66 许多芳 2210618045z 学习优秀奖二等奖

67 周尚霖 2210618025z 学习优秀奖二等奖



68 韩雨辰 2210602011 学习优秀奖二等奖

69 陈丹云 2210602123 学习优秀奖二等奖

70 王庆蓉 2210602079 学习优秀奖二等奖

71 曹博雅 2210602047 学习优秀奖二等奖

72 孙雨菲 2210602184 学习优秀奖二等奖

73 杨强振 2010602266 学习优秀奖二等奖

74 王国任 2210602092 学习优秀奖二等奖

75 徐小淇 2210602041 学习优秀奖二等奖

76 赵俊 2210602245 学习优秀奖二等奖

77 王妍怡 2210602013 学习优秀奖二等奖

78 封江月 2210602263 学习优秀奖二等奖

79 刘慧 2210602048 学习优秀奖二等奖

80 彭柳 2211016040 学习优秀奖二等奖

81 胡广 2211016006 学习优秀奖二等奖

82 刘紫瑶 2211016043 学习优秀奖二等奖

83 王亚洁 2211016088 学习优秀奖二等奖

84 黄婷婷 2211016005 学习优秀奖二等奖

85 陈加佳 2010602085 学习优秀奖三等奖

86 张新悦 2011016015 学习优秀奖三等奖

87 王一诺 2011016007 学习优秀奖三等奖

88 文婵 2011016072 学习优秀奖三等奖

89 魏嘉 2011016017 学习优秀奖三等奖

90 潘瑞琳 2011016013 学习优秀奖三等奖

91 郑莉芸 2011016100 学习优秀奖三等奖

92 周洋 2011016149 学习优秀奖三等奖

93 吴上扬 2011016119 学习优秀奖三等奖

94 雷爽 2011016012 学习优秀奖三等奖

95 顾景萱 2011016004 学习优秀奖三等奖

96 李丹琳 2011016103 学习优秀奖三等奖

97 杨静静 2011016109 学习优秀奖三等奖

98 高琪丽 2011016059 学习优秀奖三等奖

99 文现美 2010602134 学习优秀奖三等奖

100 黄尚姿 2010602026 学习优秀奖三等奖

101 唐希希 2010602190 学习优秀奖三等奖



102 张娟 2010602166 学习优秀奖三等奖

103 赵俊雯 2010602299 学习优秀奖三等奖

104 吴梦莹 2010602283 学习优秀奖三等奖

105 符彩桃 2010602115 学习优秀奖三等奖

106 付怡霖 2010602151 学习优秀奖三等奖

107 袁美珍 2010406023 学习优秀奖三等奖

108 霍怡菲 2010602020 学习优秀奖三等奖

109 刘银仙 2010602148 学习优秀奖三等奖

110 卢晓婷 2010602068 学习优秀奖三等奖

111 潘宏毅 2010602076 学习优秀奖三等奖

112 陶贝 2010602272 学习优秀奖三等奖

113 周奔 2010602248 学习优秀奖三等奖

114 张辰瑄 2010602024 学习优秀奖三等奖

115 张帅 2010602236 学习优秀奖三等奖

116 张雨萌 2010602013 学习优秀奖三等奖

117 吴雨涵 2010602253 学习优秀奖三等奖

118 陈宇 2010602181 学习优秀奖三等奖

119 金佳慧 2010602237 学习优秀奖三等奖

120 崔焱 2010602033 学习优秀奖三等奖

121 吴危 2010602173 学习优秀奖三等奖

122 郑佳睿 2010602261 学习优秀奖三等奖

123 王惠丹 2010602049 学习优秀奖三等奖

124 贾娆 2011016009 学习优秀奖三等奖

125 次旦贡吉 2011016169 学习优秀奖三等奖

126 倪世佳 2110602005 学习优秀奖三等奖

127 羊妹 2110602073 学习优秀奖三等奖

128 张钦 2110602273 学习优秀奖三等奖

129 姚佳伶 2110602298 学习优秀奖三等奖

130 蒋俊献 2110602022 学习优秀奖三等奖

131 刘婷 2110602174 学习优秀奖三等奖

132 魏欣羽 2110602170 学习优秀奖三等奖

133 陈丽 2110602111 学习优秀奖三等奖

134 邢丽颜 2110602079 学习优秀奖三等奖

135 余海悦 2110602015 学习优秀奖三等奖



136 吴佳怡 2110602179 学习优秀奖三等奖

137 何姗珊 2110602091 学习优秀奖三等奖

138 袁小茹 2110602299 学习优秀奖三等奖

139 卓天虹 2110602215 学习优秀奖三等奖

140 林雨葳 2110602220 学习优秀奖三等奖

141 施懿珊 2110602032 学习优秀奖三等奖

142 杨婧怡 2110602300 学习优秀奖三等奖

143 王彩桐 2110602084 学习优秀奖三等奖

144 朱秀丽 2110602244 学习优秀奖三等奖

145 符秋彩 2110602080 学习优秀奖三等奖

146 张弘洋 2111016099 学习优秀奖三等奖

147 林诺妹 2111016027 学习优秀奖三等奖

148 狄安娜 2111016101 学习优秀奖三等奖

149 潘思妍 2111016005 学习优秀奖三等奖

150 李可馨 2111016061 学习优秀奖三等奖

151 张芷若 2111016105 学习优秀奖三等奖

152 李志凌 2111016068 学习优秀奖三等奖

153 罗碘 2111016086 学习优秀奖三等奖

154 王昕 2111016124 学习优秀奖三等奖

155 杨豆豆 2111016120 学习优秀奖三等奖

156 王慕文泽 2110602007 学习优秀奖三等奖

157 林嘉有 2211013005z 学习优秀奖三等奖

158 陈俊杰 2211013025z 学习优秀奖三等奖

159 林带弟 2211013042z 学习优秀奖三等奖

160 许寒冰 2210621002z 学习优秀奖三等奖

161 韩梦停 2210621056z 学习优秀奖三等奖

162 林莹莹 2210621051z 学习优秀奖三等奖

163 严子龙 2210621053z 学习优秀奖三等奖

164 薛卓麟 2210621014z 学习优秀奖三等奖

165 陈厚宏 2210621067z 学习优秀奖三等奖

166 农艳 2210618095z 学习优秀奖三等奖

167 王婷 2210618079z 学习优秀奖三等奖

168 陈冰雪 2210618039z 学习优秀奖三等奖

169 黄巧芬 2210618064z 学习优秀奖三等奖



170 吴家漫 2210618050z 学习优秀奖三等奖

171 周紫蝶 2210618032z 学习优秀奖三等奖

172 陈明精 2210618002z 学习优秀奖三等奖

173 林雨婷 2210602125 学习优秀奖三等奖

174 王瑜靖 2210602194 学习优秀奖三等奖

175 卢璇 2210602036 学习优秀奖三等奖

176 蒋中枢 2210602028 学习优秀奖三等奖

177 戴子豪 2210602032 学习优秀奖三等奖

178 蔡思莹 2210602022 学习优秀奖三等奖

179 王博佳 2210602195 学习优秀奖三等奖

180 金紫陽 2210602027 学习优秀奖三等奖

181 傅炜 2210602037 学习优秀奖三等奖

182 姜娴 2210602009 学习优秀奖三等奖

183 谢梓萌 2210602181 学习优秀奖三等奖

184 王怡然 2210602221 学习优秀奖三等奖

185 李冰冰 2210602021 学习优秀奖三等奖

186 程鑫鑫 2210602234 学习优秀奖三等奖

187 时路豪 2210602238 学习优秀奖三等奖

188 刘琰 2210602142 学习优秀奖三等奖

189 张一诺 2210602186 学习优秀奖三等奖

190 黄子豪 2210602043 学习优秀奖三等奖

191 王思怡 2210602051 学习优秀奖三等奖

192 冯宝瑜 2210602087 学习优秀奖三等奖

193 叶荣桂 2210602023 学习优秀奖三等奖

194 邓梦怡 2210602052 学习优秀奖三等奖

195 金悦 2210602024 学习优秀奖三等奖

196 李思敏 2210602288 学习优秀奖三等奖

197 张敬浛 2210602196 学习优秀奖三等奖

198 莫晓蕾 2210602104 学习优秀奖三等奖

199 张瑶 2211016059 学习优秀奖三等奖

200 李丹 2211016045 学习优秀奖三等奖

201 陈锦 2211016013 学习优秀奖三等奖

202 翟文凯 2211016011 学习优秀奖三等奖

203 杨宏毅 2211016003 学习优秀奖三等奖



204 陈静怡 2211016060 学习优秀奖三等奖

205 李婷婷 2211016044 学习优秀奖三等奖

206 吴佳伟 2211016047 学习优秀奖三等奖

207 何莉楼 2211016025 学习优秀奖三等奖

208 张巍 2211016050 学习优秀奖三等奖

209 瞿尚冬 2211016073 学习优秀奖三等奖

210 徐君 2211013018z 学习优秀奖三等奖

211 陈娇 2210602128 学习优秀奖三等奖

212 张燕磊 2211016086 学习优秀奖三等奖

213 徐幸雪 2010602218 学习优秀奖进步奖

214 刘子玉 1910920277 学习优秀奖进步奖

215 曹阳 2010602212 学习优秀奖进步奖

216 崔浩 2010602220 学习优秀奖进步奖

217 魏宇晗 2011016024 学习优秀奖进步奖

218 朱慧怡 2110602095 学习优秀奖进步奖

财经学院

2023 年 10 月 9 日


